令和５年２月１０日

   学生各位

                                   入試課

令和５年度一般選抜（前期日程・後期日程）の実施について

 下記のとおり一般選抜を実施しますので、入構する際は学生証を携行し、試験室周辺では、

静穏な環境の保持に協力願います。

 なお、下記に記載の使用建物内の講義室等については、各試験日までに特別な清掃を行い

ますので、使用した場合は、各自で原状復帰（机の移動、後片付け、清掃等）を行ってくだ

さい。

記

 ■一般選抜（前期日程）

  日   時 ：令和５年２月２５日（土）  ９：３０～１５：３０頃

         令和５年２月２６日（日）  ９：３０～１２：３０頃

  受験予定者数：約１，２００名

 使 用 建 物 ：１号館、２号館、３号館、６号館、８号館、１１号館

東１号館、東３号館、６０周年記念館

（清掃実施日：２月１６日から２月２４日の間）

 ■一般選抜（後期日程）

  日   時 ：令和５年３月１２日（日）  ９：３０～１１：３０頃

  受験予定者数：約９００名

 使 用 建 物 ：１号館、２号館、３号館、６号館、８号館、

東１号館、東３号館

（清掃実施日：３月３日から３月１０日の間）

                     本件担当：入試課学部入試係

                              （内線 ７１６４）